
Nazwa przewoźnika: PKS Grodzisk Mazowiecki Sp.z o.o

Adres: 05-825 Grodzisk Mazowiecki Chełmońskiego 33

Rozkład jazdy obowiązuje od 01.01.2022 do 31.12.2022

Nazwa linii komunikacyjnej: Mszczonów SZKOŁA -  MSZCZONÓW SZKOŁA P. GURBA, PIEKARY, SOSNOWICA

Numer linii komunikacyjnej: 

Oznaczenie linii komunikacyjnej: 

Linia: 

 6480/0 Kurs:   
 S Oznaczenie kursu:   

Nr  Przystanek Odl. KM
1 12:50 MSZCZONÓW SZKOŁA 0
2 12:50 GURBA 3,70 3,7
3 12:50 Gurba ul. Głowna 14 1,10 4,8
4 12:50 SZELIGI 1,80 6,6
5 12:50 POWĄZKI 4,10 10,7
6 12:50 ADAMOWICE 0,60 11,3
7 12:50 ADMOWICE UL. KOMINKOWA 1,70 13
8 12:50 GĄBA I 1,10 14,1
9 12:50 GĄBA II 0,50 14,6

10 12:50 BADÓW 2,10 16,7
11 12:50 PIEKARY SZKOŁA 3,60 20,3
12 12:50 BADÓW III 1,20 21,5
13 12:50 BADÓW II 0,80 22,3
14 12:50 BADÓW I 0,90 23,2

15 12:50 ADAMÓWEK KAPLICZKA 1,20 24,4

16 12:50 BADOWO DAŃKI 0,80 25,2

17 12:50 SOSNOWICA 1,80 27

18 12:50 MSZCZONÓW MAKLAKIEWICZA 2,30 29,3

19 12:50 MSZCZONÓW SZKOŁA 1,00 30,3

     
     

   
  

     

Oznaczenia:
S - kursuje w dni nauki szkolnej


